
 

Dane aktualne na dzień: 31-03-2025 14:46

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/acid-balance-30-kapsulek-p-92669.html

  
Acid Balance 30 kapsułek

Cena 61,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-2376

Kod producenta 01591

Kod EAN 5903260900798

Opis produktu
ACID Balance to produkt zawierający w składzie dwa naturalne związki zobojętniające kwas solny: węglan wapnia i węglan
magnezu. Są to sole o charakterze zasadowym, które wchodząc w reakcję z HCl powodują jego przemianę w wodę i sole
mineralne.Węglan wapnia ma szybkie i silne działanie zobojętniające, węglan magnezu natomiast nasila działanie węglanu
wapnia. Obie sole wspomagają ochronę błony śluzowej przełyku, żołądka i dwunastnicy przed uszkadzającym działaniem soku
żołądkowego. Powszechnie stosowane są u osobników, u których obserwuje się zwiększoną zawartość kwasu solnego w soku
żołądkowym, którym towarzyszą objawy niepożądane oraz zaburzenia w funkcjonowaniu układu pokarmowego.Pozostałe
składniki produktu: skrobia i inulina wykazują działanie wspomagające osłonę błony śluzowej żołądka, a ekstrakt z zielonej
herbaty (naturalny antyoskydant) wspomaga redukcje szkodliwego działania wolnych rodników.

Skład: węglan wapnia, węglan magnezu, skrobia, ekstrakt z zielonej herbaty, stearynian magnezu, inulina, ekstraktz drożdży,
octan potasu (otoczkaDodatki sensoryczne: metyloceluloza (otoczka), karagen (otoczka)Skłądniki analityczne: białko surowe
1,2%, włókno surowe 18,2%, tłuszcz surowy 3,5%, popiół surowy 58,4%, wapń 22,7%, skrobia 5,8%, magnez 1,3%, potas
0,1%STOSOWANIE: Zaleca się podawać następujące ilości produktu na 30 minut przed posiłkiem w zależności od masy ciała
zwierzęcia:Koty oraz małe i średnie psy do 20 kg m.c.: - ½ kapsułki x 2 dziennie Duże psy 20-40 kg m.c.: - 1 kapsułka x 2
dziennie Olbrzymie psy >40 kg m.c.: - 2 kapsułki x 2 dziennie W razie potrzeby można otworzyć kapsułkę i wymieszać jej
zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli sposób żywienia oparty jest tylko na suchej karmie, należy lekko zwilżyć karmę, tak
żeby zawartość kapsułki przylegała do żywności i została spożyta przez zwierzę.
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